

Do wszystkich uczestników postępowania na: „Wykonanie systemu wydzielenia pożarowych i systemu oddymiania klatki schodowej w Miejskim Domu Spokojnej Starości w Ustroniu”.

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy na etapie składania ofert konieczne jest dostarczenie atestów, świadectw dopuszczenia do odbioru, certyfikatów i deklaracji zgodności na oferowane materiały?

Odpowiedź: Wszystkie ww. dokumenty będą niezbędne po wykonaniu zamówienia i czynnościach odbiorowych.

2. Czy w przedmiarze robót należy dodatkowo uwzględnić wykucia, demontaż drzwi istniejących oraz prace wykończeniowe związane z obróbką drzwi?

Odpowiedź: Tak proszę to umieścić w pozycjach scalonych przy montażu drzwi.

3. Proszę o podanie rodzaju drzwi ppoż. – jednoskrzydłowe czy dwuskrzydłowe?

Odpowiedź: 4 - dwuskrzydłowe, 1 – jednoskrzydłowe.

4. Proszę o określenie koloru stolarki wg wzornika RAL.

Odpowiedź: Brązowe – 80/19.

5. Czy zamawiający pod opisem wykonanie drzwi aluminiowych dopuszcza wykonanie drzwi z profili stalowych?

Odpowiedź: Nie.

6. Czy drzwi poniżej będą wymieniane (1 szt. zewnętrzne, 1 szt. wewnętrzne)?

Odpowiedź: Tak – 1 szt. drzwi wewnętrzne – są umieszczone w przedmiarze.

7. W jakim celu w przedmiarze przewidziano moduł kontrolno – sterujący I/O 2034 (pkt. 9) oraz zasilacz 12V (pkt. 11).

Odpowiedź: Zasilacz jest potrzebny do podtrzymywania modułu, który steruje centralną oddymiania i centralą sygnalizacji przeciwpożarowej.

8. Ilu kondygnacyjna jest klatka schodowa?

Odpowiedź: Parter + 2 piętra.

9. Jaki jest wymiar klatki schodowej?

Odpowiedź: 240 x 540 x 970 cm.

10. Jaki jest rozmiar okna, które zostało przewidziane do oddymiania, oraz jak się ono otwiera?

Odpowiedź: Okno podlega wymianie i ma być otwierane do wewnątrz 140 x 370 cm i 90 x 200 cm.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmienny.

Z poważaniem

Koordinator przetargów publicznych
w Urzędzie Miasta Ustroń
i gminnych jednostkach organizacyjnych

[Podpis]
Ryszard Staniek